ПРОТОКОЛ № 1

Заседание рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению  изменений и дополнений в Устав Медведского сельсовета
14.05.2015 С. Медведск

На заседании рабочей группы присутствовало 4 члена группы

Приглашенные - Глава Медведского сельсовета Каричев Ю.В.

Повестка дня:

1.Выборы председателя группы

2. Утверждение плана работы.

1. С информацией выступил Глава Медведского сельсовета Каричев Ю.В. рассказал об основных задачах стоящих перед членами рабочей группы и предложил избрать председателем Гончарову Т.Н.

 РЕШИЛИ:

Избрать председателем рабочей группы Гончарову Т.Н.

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» -4  чел.

2. СЛУШАЛИ: Гончарову Т.Н. она предложила утвердить план работы рабочей группы.

РЕШИЛИ:

План утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»  4 чел.

Председатель группы

Т.Н. Гончарова